



Ejendomsmægler Karen Friis IVS

CVR nr. 37 42 11 70

Skibshusvej 78

5000 Odense C

Årsrapport for perioden
3. februar 2016 til 31. december 2016

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

30. juni 2017

dirigent
Karen Friis

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-----------------------------------|-------------|
| Indholdsfortegnelse | 1 |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis, forsat | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance, aktiver | 9 |
| Balance, passiver | 10 |
| Note 1 - 4 | 11 |
| Note 5 - 6 | 12 |
| Note 7 | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Ejendomsmægler Karen Friis IVS
Skibshusvej 78
5000 Odense C

CVR nr. 37 42 11 70
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Karen Friis

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed hovedsageligt på Fyn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør - kr. 66.926 Resultat anses for tilfredsstillende, idet året er præget af etableringen.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 3. februar 2016 til 31. december 2016

| <u>Noter</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|---|----------------|-------------|
| | Bruttofortjeneste | 226.195 | 0 |
| 1 | Personaleomkostninger | -285.913 | 0 |
| 2 | Af- og nedskrivninger | -3.000 | 0 |
| | Resultat af ordinær primær drift | -62.718 | 0 |
| | Andre finansielle indtægter | 0 | 0 |
| | Øvrige finansielle omkostninger | -4.208 | 0 |
| | Ordinært resultat før skat | -66.926 | 0 |
| 3 | Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | Årets resultat | -66.926 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 0 |
| | Overført resultat | -66.926 | 0 |
| | I alt | -66.926 | 0 |

Balance pr. 31. december 2016

| <u>Noter</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------|---|----------------|-------------|
| | Aktiver | | |
| 4 | Driftsmidler og inventar | 0 | 0 |
| 5 | Indretning af lejede lokaler | 13.000 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 13.000 | 0 |
| | Anlægsaktiver i alt | 13.000 | 0 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 261.324 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 12.250 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 17.400 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | 290.974 | 0 |
| | Likvide beholdninger | 144.450 | 0 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 435.425 | 0 |
| | Aktiver i alt | 448.425 | 0 |

Balance pr. 31. december 2016

| <u>Noter</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-----------------|----------------|-------------|
| Passiver | | |
| | | |
| | 1 | 0 |
| | -66.926 | 0 |
| | 0 | 0 |
| 5 | -66.925 | 0 |
| | | |
| | | |
| | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| | | |
| | | |
| | 20.677 | 0 |
| | 0 | 0 |
| | 494.672 | 0 |
| | 515.350 | 0 |
| | | |
| | 515.350 | 0 |
| | | |
| | | |
| | | |
| | 448.425 | 0 |

Noter

| <u>Noter</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------|-------------|
| 1) Personaleomkostninger | | |
| Løn og gager | -282.789 | 0 |
| Pensionsbidrag | -3.124 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| | -285.913 | 0 |
| Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 1 person. | | |
| 2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Driftsmidler og inventar | 3.000 | 0 |
| | 3.000 | 0 |
| 3) Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring i udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| 4) Materielle anlægsaktiver | | |
| Driftsmidler og inventar | | |
| Kostprimo | 0 | 0 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets afskrivning | 0 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

| <u>Noter</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------------------------------|----------------|-------------|
| 5) Materielle anlægsaktiver | | |
| Indretning lejede lokaler | | |
| Kostprimo | 0 | 0 |
| Tilgang | 16.000 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 16.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | -3.000 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -3.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 13.000 | 0 |
| 6) Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 1 | 0 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 0 |
| Saldo ultimo | 1 | 0 |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | 0 | 0 |
| Årets resultat | -66.926 | 0 |
| Saldo ultimo | -66.926 | 0 |
| Foreslået udbytte | | |
| Saldo primo | 0 | 0 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 |
| Saldo ultimo | 0 | 0 |
| Egenkapital ultimo | -66.925 | 0 |

7) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Karen Friis